

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))  
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)  
Ulrik Dahl (Reg. revisor)  
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)  
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



## Erhvervsstyrelsen

### K/S Biograferne i Helsingør

Rønnebær Alle 110, 3000 Helsingør

CVR-nr. 19 51 20 96

#### Årsrapport for 2017

(22. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling.

den 17/5 2018.



Dirigent  
Michael Obel

## Ledelsesberetning

### Hovedtal og nøgletal

i 1.000 kr.	2013	2014	2015	2016	2017
<u>Resultatopgørelsen:</u>					
Bruttofortjeneste	5.400	5.514	6.055	6.400	5.470
Driftsresultat (EBIT)	1.897	2.128	3.332	3.643	2.886
Resultat af fin. poster	2	1	-1	-2	2.842
Årets resultat	1.899	2.131	3.331	3.641	2.864
 <u>Balance:</u>					
Balancesum	6.142	6.522	7.922	8.479	7.630
Inv. i mat. anlægsaktiver	83	71	124	18	109
Anlægsaktiver	2.409	1.416	1.227	934	844
Tilgodehavender	1.033	500	591	632	197
Likvide beholdninger	3.733	5.106	5.977	6.799	5.816
Egenkapital	3.999	3.767	5.199	5.509	4.732
 <u>Nøgletal i %:</u>					
Afkastningsgrad	78,7%	150,3%	171,3%	216,8%	159,1%
Forrentning af egenkapital	26,9%	54,9%	74,3%	68,0%	55,9%
Soliditetsgrad	65,1%	57,8%	65,6%	65,0%	62,0%

I henhold til ÅRL § 32 er posterne nettoomsætning, andre driftsindtægter, udgifter til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger vist sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste. Tilsvarende vises bruttofortjenesten i stedet for nettoomsætningen i ovenstående oversigt.

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver Cinema Center Helsingør som i alt omfatter 5 biografale.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2017.

Årsrapporten for 2017 udviser et resultat på kr. 2.864.476 samt en egenkapital på kr. 4.732.476 incl. hensat udlodning kr. 2.864.476.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2017

Note		2017	2016
		kr.	kr.
	<b>Indtægter</b>		
	Bruttofortjeneste	5.469.877	6.399.652
	<b>Udgifter</b>		
1	Personaleomkostninger	-2.384.479	-2.445.018
	<b>Resultat før afskrivninger</b>	<u>3.085.398</u>	<u>3.954.634</u>
2	Afskrivninger	-198.919	-311.237
	<b>Resultat før finansiering</b>	<u>2.886.479</u>	<u>3.643.397</u>
	Renteindtægter	0	0
	Renteudgifter	-22.003	-2.289
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>2.864.476</u></u>	<u><u>3.641.108</u></u>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført til næste år	0	0
	Udlodning	<u>2.864.476</u>	<u>3.641.108</u>
		<u><u>2.864.476</u></u>	<u><u>3.641.108</u></u>

**Balance pr. 31/12 2017**

Note	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	kr.
	<b>AKTIVER</b>	
	Indretning af lejede lokaler	0      8.791
	Driftsmateriel og inventar	843.721      925.229
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>843.721      934.020</b>
3	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>843.721      934.020</b>
	Varelager	151.247      114.874
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>151.247      114.874</b>
	Debitorer	622.528      505.533
	Øvrige tilgodehavender	107.610      55.267
	Periodeafgrænsningsposter	89.073      71.167
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>819.211      631.967</b>
	Likvide beholdninger	5.816.051      6.798.610
	<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>5.816.051      6.798.610</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.786.509      7.545.451</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.630.230      8.479.471</b>

**Balance pr. 31/12 2017**

Note		31/12 2017	31/12 2016
	<b>PASSIVER</b>	kr.	kr.
	Grundkapital	1.868.000	1.868.000
	Overført til næste år	0	0
	Hensat til udlodning	2.864.476	3.641.108
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>4.732.476</u>	<u>5.509.108</u>
	Kreditorer	870.771	879.709
	Skyldige omkostninger	1.123.117	1.112.864
	Periodeafgrænsningsposter	903.866	977.790
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>2.897.754</u>	<u>2.970.363</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>2.897.754</u>	<u>2.970.363</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>7.630.230</u>	<u>8.479.471</u>
5	<b>Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.</b>		

## Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.249.411	2.307.832
Pensioner	66.661	66.569
Andre omkostninger til social sikring	19.302	19.771
Andre personaleomkostninger	49.105	50.846
	<u>2.384.479</u>	<u>2.445.018</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Indretning af lejede lokaler	8.791	94.462
Driftsmateriel og inventar	190.128	216.775
	<u>198.919</u>	<u>311.237</u>
<b>3 Anlægsaktiver</b>		
	<u>Materielle anlægsaktiver</u>	
	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>Drifts- materiel og inventar</u>
Anskaffelsessum pr. 1/1 2017	14.338.927	7.340.444
Tilgang	0	108.621
Afgang	0	0
<b>Anskaffelsessum pr. 31/12 2017</b>	<u>14.338.927</u>	<u>7.449.065</u>
Samlede afskrivninger pr. 1/1 2017	14.330.136	6.415.215
Afskrivninger i året	8.791	190.128
Tilbageførte afskrivninger	0	0
<b>Afskrivninger pr. 31/12 2017</b>	<u>14.338.927</u>	<u>6.605.343</u>
<b>Bogført værdi pr. 31/12 2017</b>	<u>0</u>	<u>843.722</u>

#### 4 Egenkapital

	<u>Grund-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2017	1.868.000	0	3.641.108	5.509.108
Udlodning	0	0	-3.641.108	-3.641.108
Årets resultat	0	0	2.864.476	2.864.476
Egenkapital pr. 31/12 2017	<u>1.868.000</u>	<u>0</u>	<u>2.864.476</u>	<u>4.732.476</u>

#### 5 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Kommanditselskabet har i egen varetægt ubelånte løsøreejerpantebreve i alt nom. kr. 3.500.000 med sikkerhed i driftsmateriel, inventar, lejemål og goodwill.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en månedlig ydelse på ca. kr. 144.000. Huslejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder.

Kommanditselskabet har indgået leasingaftale med en restløbetid på 17 måneder og en restforpligtelse på ca. kr. 452.000.

Herudover har kommanditselskabet, ikke påtaget sig kautions-, garanti-, eller andre forpligtigelser.